別添様式

平成　　年　　月　　日

配送校配膳室及び給食用昇降機現地確認申込書
館林市立学校給食センター所長　様

所在地
会社名
担当者所属
担当者氏名
連絡先
「館林市立学校給食センター整備運営事業」に係る入札提案書類作成の参考とするため、下記のとおり申し込みます。
現地確認にあたっては、学校運営に支障をきたすことなく、かつ児童・生徒等への影響がないよう配慮いたします。
	学校名
	現地確認希望日程
	備考

	（記入例）
	平成28年2月1日（月）午後2時～30分程度

	館林市立第一小学校

	館林市立第二小学校

	館林市立第三小学校

	館林市立第四小学校

	現在自校式/給食用昇降機無し

	館林市立第五小学校

	館林市立第六小学校

	館林市立第七小学校

	給食用昇降機無し

	館林市立第八小学校

	館林市立第九小学校

	館林市立第十小学校

	館林市立美園小学校

	館林市立第一中学校

	館林市立第二中学校

	館林市立第三中学校

	館林市立第四中学校

	館林市立多々良中学校

※１　本申込書の提出期限は、現地確認希望日程の10日前までとします。
※２　現地確認可能期間は、平成28年2月1日（月）から平成28年2月26日（金）までの間とし、1校あたり最大でも1時間以内（平日午前9時から午後5時までの間）としてください。
※３　現地確認者は、1社につき3名までとします。また、必ず職員室へ立ち寄ってから現地確認を開始してください。
※４　第四小学校については現在自校式のため、1階調理室を配膳室に別途改修予定（平成30年度夏季休業開始日より改修工事を施工予定）です。よって、現地確認を行う場合には、この点を了解のうえで行ってください。
※５　配送校の都合によっては、希望日程に添えない場合がありますので了解願います。